
              ROMANIA                                                              PRIMARIA TECHIRGHIOL                                                                                                         
              JUDETUL CONSTANTA                                                    Str. Doctor Victor Climescu nr.24, 906100  
                ORASUL TECHIRGHIOL                                      Tel.0040-(0)241-735622;   fax.0040-(0)241.735314; 

        e-mail apl@primaria-techirghiol.ro 
____________________________________________________________________________________________ 

 
 
 

A N U N T     L I C I T A T I E 
 
    Orasul Techirghiol- Consiliul Local al orasului Techirghiol, cu sediul in localitatea Techirghiol, judetul 
Constanta, str. Dr. V. Climescu nr.24, organizeaza licitatie publica cu strigare pentru concesionarea unor terenuri 
situate in intravilan agricol oras Techirghiol, identificate in zona Nenciu Stoian,  cu destinatia de locuinte si vile 
turistice, respectiv: 
-Pateu B, lot 12, str.Crizantemei nr.3- zona Nenciu Stoian Ps273/1/1+Ps273/1/2+Ps273/4/2, lot 2 – 796 mp.; 
-Pateu B, lot 13, str.Crizantemei  nr.5- zona Nenciu Stoian Ps273/1/1+Ps273/1/2+Ps273/4/2, lot 2 – 600 mp.; 
-Pateu B, lot 14, str.Crizantemei  nr.7- zona Nenciu Stoian Ps273/1/1+Ps273/1/2+Ps273/4/2, lot 2 – 600 mp.; 
-Pateu B, lot 15, str.Crizantemei  nr.9- zona Nenciu Stoian Ps273/1/1+Ps273/1/2+Ps273/4/2, lot 2 – 600 mp.; 
-Pateu B, lot 19, str.Bradului  nr.8- zona Nenciu Stoian Ps273/1/1+Ps273/1/2+Ps273/4/2, lot 2 – 600 mp.; 
-Pateu B, lot 20, str.Bradului  nr.6- zona Nenciu Stoian Ps273/1/1+Ps273/1/2+Ps273/4/2, lot 2 – 600 mp.; 
     Elementele de pret ale licitatiei sunt urmatoarele: 
 -garanţie de paticipare -  600 euro;   
 -taxă de participare  -  300 euro; 
 -preţul de pornire : 
-Pateu B, lot 12, str.Crizantemei nr.3- zona Nenciu Stoian Ps273/1/1+Ps273/1/2+Ps273/4/2, lot 2 – 796 mp.- 0,92 
euro/mp/an (732,32 euro/an) – fara TVA.; 
-Pateu B, lot 13, str.Crizantemei  nr.5- zona Nenciu Stoian Ps273/1/1+Ps273/1/2+Ps273/4/2, lot 2 – 600 mp.- 0,88 
euro/mp/an (528,00 euro/an) – fara TVA.; 
-Pateu B, lot 14, str.Crizantemei  nr.7- zona Nenciu Stoian Ps273/1/1+Ps273/1/2+Ps273/4/2, lot 2 – 600 mp.- 0,88 
euro/mp/an (528,00 euro/an) – fara TVA.; 
-Pateu B, lot 15, str.Crizantemei  nr.9- zona Nenciu Stoian Ps273/1/1+Ps273/1/2+Ps273/4/2, lot 2 – 600 mp.- 0,88 
euro/mp/an (528,00 euro/an) – fara TVA.; 
-Pateu B, lot 19, str.Bradului  nr.8- zona Nenciu Stoian Ps273/1/1+Ps273/1/2+Ps273/4/2, lot 2 – 600 mp.- 0,88 
euro/mp/an (528,00 euro/an) – fara TVA.; 
-Pateu B, lot 20, str.Bradului  nr.6- zona Nenciu Stoian Ps273/1/1+Ps273/1/2+Ps273/4/2, lot 2 – 600 mp. 0,88 
euro/mp/an (528,00 euro/an) – fara TVA.; 
-pasul licitaţiei este de 10% din pretul de pornire. 
     Inscrierea la licitatie se poate face la sediul Consiliului Local Techirghiol, incepand cu data publicarii anuntului. 
    Ofertele vor fi depuse intr-un singur exemplar la sediul Consiliului Local Techirghiol, pana la data de 
18.06.2018, ora 12.00. 
     Licitatia va avea loc la sediul Consiliului Local Techirghiol, la data de 19.06.2018, ora 11.00.  
     Relatii la telefon 0241/735.622.    
 
 
 
                    Primar, 
  SOCEANU IULIAN-CONSTANTIN 
 
 Secretar comisie licitatie, 
                                                                                               Insp. DUMITRACHE CAMELIA 


